平成23年 7月28日

記者クラブ各位

国土交通省東北地方整備局八戸港湾・空港整備事務所

青 森 県 県 土 整 備 部 港 湾 空 港 課

「第三回八戸港復興会議」開催日の変更について

平成23年 7月27日付けプレスリリースで、平成23年 7月29日に開催を予定しておりまし

た「第三回八戸港復興会議」ですが、都合により下記のとおり開催日が変更となりました

のでお知らせいたします。

記

１ 開催予定

・日時：平成２３年 ８月 ４日（木） 午後１時３０分～午後３時００分

・場所：八戸港貿易センタービル３階 大会議室

２ 構成メンバー

・ 国 ：東北地方整備局、八戸海上保安部、八戸税関支署

・青森県：県土整備部港湾空港課、八戸港管理所

・八戸市

・八戸漁業指導協会

・港湾利用企業等

※マスコミ関係者の取材について

本会議の取材は、民間企業の経営計画や活動スケジュールをはじめとした情報交

換もあり、自由な意見の発言や利害調整の発生などが想定されることから、会議は

非公開としますが、カメラ取りは冒頭のみとし、会議終了後取材の対応をさせてい

ただきます。

【担当】

（ ）国 ：東北地方整備局八戸港湾・空港整備事務所 企画調整課長 小杉 ℡0178-22-9397

青森県：県土整備部 港湾空港課 港湾計画・空港ＧＭ 木戸（℡017-734-9674）